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Rechnungsdatum: 01.01.2020
Rechnung Nr. 1001

Vielen Dank für Ihren Auftrag. Wie vereinbart stellen wir Ihnen folgende Leistungen/ Produkte und Lieferungen in Rechnung.

	Pos.
	Art.Nr.
	Bezeichnung
	Menge
	Einheit
	E-Preis
	Gesamt

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ABC123
	Produkt A
Detaillierte Beschreibung
	1,00
	Stk.
	10,95€
	10,95€

	2
	ABC548
	Produkt B
Detaillierte Beschreibung
	2,00
	Stk.
	5,00€
	10,00€

	3
	ABC887
	Produkt C
Detaillierte Beschreibung
	1,00
	Stk.
	25,50€
	25,50€

	4
	V-123
	Verpackung und Versand
	1,00
	Stk.
	4,95€
	4,95€

	
	
	
	Zwischensumme netto
	51,40€

	
	
	
	zzgl. 19% MwSt.
	9,77€

	
	
	
	Gesamtbetrag brutto
	61,17€



Die Rechnung ist sofort fällig.Muster GmbH | Musterstr. 1 | 12345 Musterstadt
Beispiel & Söhne GmbH
In der Beispielstraße 11
12345 Beispielstadt	

Bitte überweisen Sie den Rechnungsbetrag ohne Abzüge auf unser Bankkonto.
Hinweis: Achtung bei der Verwendung einer Rechnungsvorlage: Seit 01.01.2017 gelten die Grundsätze zur ordnungsmäßigen Führung von Büchern (kurz: GoBD) vollständig. Die hier bereitgestellten Informationen wurden mit größter Sorgfalt recherchiert. Dennoch kann die microtech GmbH keine Gewähr für die Richtigkeit übernehmen. Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass die Daten keine Handlungsanleitung darstellen, sondern als Erstinformation gedacht sind und eine fachliche und individuelle Beratung nicht ersetzen können. Für unsere kostenlosen Vorlagen können wir keinen Support übernehmen.
Muster GmbH | Sparkasse Musterstadt | IBAN: DE19 1234 1234 1234 1234 12 | BIC: COBADEHD
Sitz der Gesellschaft: Musterstadt, Deutschland | Geschäftsführung: Max Mustermann Handelsregister: AG Musterstadt | HRB 123456 | USt-IdNr. DE123456789 
Diese Vorlage wurde erstellt von https://www.buhl-unternehmer.de/
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